Образец заявления

(выдача дубликата документа об образовании (диплом)

Заявление

дата
Директору учреждения образования

«Бобруйский государственный

торгово-экономический колледж»

Н.В.Михайловой

Петровой Юлии Владимировны

г. Бобруйск, ул. Крылова, д. 2, кв. 1

контактные телефоны

Прошу выдать мне дубликат диплома о профессионально-

техническом образовании взамен утерянного (пришедшего в

негодность, и т.д.) за период обучения с 01.09.1997  по 30.06.2000 по

специальности «Общественное питание», квалификациям «Повар;

кондитер» под фамилией Петрова.

Подпись                                                                         /И.О. Фамилия/

Образец заявления

(выдача дубликата документа об образовании (приложение к диплому)

Заявление

дата
Директору учреждения образования

«Бобруйский государственный

торгово-экономический колледж»

Н.В.Михайловой

Петровой Юлии Владимировны

г. Бобруйск, ул. Крылова, д. 2, кв. 1

контактные телефоны

Прошу выдать мне дубликат приложения к диплому № 1077730 о

профессионально-техническом образовании взамен утерянного

(пришедшего в негодность, и т.д.) за период обучения с 01.09.1997  по

30.06.2000 по специальности «Общественное питание», квалификациям

«Повар; кондитер» под фамилией Петрова.

Подпись                                                                         /И.О. Фамилия/